
令和２年６月２日 

 保護者 様 

御前崎市立白羽小学校長 

                                                        〃   ＰＴＡ会長 

                             

 

地区別授業参観について(案内） 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。日頃、

学校の教育活動に御理解・御協力をいただき厚くお礼申しあげます。  

 さて、授業参観を下記のとおり計画いたしました。新型コロナウイルス感染予防の

ため、授業参観は３密を防ぎ、地区ごとの開催といたします。また、今回の懇談会は

中止とし、ＰＴＡ文化部主催の教育講演も延期となりいます。御不便をおかけするこ

とと思いますが、御理解と御協力をお願いします。 

 

 

記 

 

１ 地区別授業参観日時 

      

新神子・薄原地区・・・ 令和２年７月１日（水）１３：３５～１４：２０ 

白浜・白羽地区・・・・   〃 ７月２日（木）１３：２０～１４：０５ 

  新谷・中原地区・・・・   〃 ７月３日（金）１３：３５～１４：２０ 

 

２ その他 

  ＊ お仕事の都合上など、割りあての日時に参観できない方は、他の地区の日に

変更も可能ですが、集中を避けるため、できるだけ予定の日に御参加くださ

い。 

    ＊ 各自上履きを御持参いただき、児童昇降口からお入りください。 

  ＊ 駐車場は、運動場を利用してください。雨天の場合は、プール北側採石場、

総合運動場の駐車場 (学校まで徒歩１０分ほど)を利用してください。 

徒歩や相乗りで御来校ください。 

  ＊ 託児を受け付けます。別紙(「託児について」)をお読みください。 

                             

 

 

担当 教 頭（田代 ） 

電話  ６３－２１７７ 


